
ZARZĄDZENIE Nr 100/2019  

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.
1
) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Karczew Nr IV/32/2019 z dnia 21 

stycznia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 2076, z późn. zm.
2
) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 78.688.063,49 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 69.869.085,76 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.818.977,73 zł 

  wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 82.499.905,83 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 66.473.674,11 zł 

b) majątkowe w kwocie 16.026.231,72 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
 
 

§  3. 1.Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 187.818,37 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 920.200,80 zł z tego: 

1) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 

190.000,00 zł, 
2) rezerwę oświatową w wysokości – 730.200,80 zł, w tym: 

a) na zwiększenie dodatku wychowawczego i opiekuna stażu i dodatku 

motywacyjnego w wysokości 163.522,00 zł, 

b) na odprawy emerytalne dla pracowników jednostek oświatowych 

564.730,80 zł. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309. 

2
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr V/42/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Uchwałą 

Nr VI/53/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VIII/66/2019 z dnia 28 maja 2019 r., Uchwałą Nr 

IX/71/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr X/79/2019 z dnia 25 czerwca 2019r ., Uchwałą Nr 

XI/81/2019 z dnia 8 lipca 2019 r., Uchwałą Nr XIII/86/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad § 1.1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.753,00 zł w związku                

z otrzymaną decyzją o zmniejszeniu planu dotacji na finansowanie bieżącej 

działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 50.100,00 zł w związku                   

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu 

planu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – ze środków dotacji na 

zadania własne; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 812,00 zł w związku                   

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu 

planu dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 

zadania – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

Ad § 1.2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zmniejszenia rezerwy ogólnej budżetu w rozdz. 75818 o kwotę 1.500,00 zł                              

z przeznaczeniem na zwrot odsetek od dotacji oraz płatności; 

b) zmniejszenia rezerwy celowej oświatowej, przeznaczonej na odprawy emerytalne dla 

pracowników jednostek oświatowych w rozdz. 75818 o kwotę 1.948,00 zł                          

z przeznaczeniem na odprawy w Szkole Podstawowej Nr 1; 

c) zwiększenia wydatków bieżących rozdz. 80101 o kwotę 1.948,00 zł z przeznaczeniem 

na odprawy w Szkole Podstawowej Nr 1; 

d) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.753,00 zł w związku                

z otrzymaną decyzją o zmniejszeniu planu dotacji na finansowanie bieżącej 

działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – ze środków 

dotacji na zadania zlecone; 

e) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 50.100,00 zł                               

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych – ze środków dotacji na zadania 

własne; 

f) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 812,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania –                   

ze środków dotacji na zadania zlecone. 

g) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem 

na zwrot odsetek od dotacji oraz płatności; 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 1.000,00 zł                                   

z przeznaczeniem na zwrot odsetek od dotacji oraz płatności; 

i) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 90004, a zwiększenia w rozdz. 90095                 

o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów eksploatacyjnych i części 

zamiennych do pojazdów i sprzętu będącego w użytkowaniu Grupy Remontowej.  

 

Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 

a) zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 1.753,00 zł             

w związku z otrzymaną decyzją o zmniejszeniu planu dotacji na finansowanie bieżącej 

działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 812,00 zł                

w związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                     

o zwiększeniu planu dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz na obsługę zadania. 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 1 172 411,12 -1 753,00 50 912,00 1 221 570,12

  85203   Ośrodki wsparcia 525 900,00 -1 753,00 0,00 524 147,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

525 900,00 -1 753,00 0,00 524 147,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 525 900,00 -1 753,00 0,00 524 147,00

  85216   Zasiłki stałe 317 100,00 0,00 50 100,00 367 200,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

311 700,00 0,00 50 100,00 361 800,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 311 700,00 0,00 50 100,00 361 800,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 123 762,00 0,00 812,00 124 574,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 842,00 0,00 812,00 3 654,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 842,00 0,00 812,00 3 654,00

      Razem 78 638 904,49 -1 753,00 50 912,00 78 688 063,49

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 23 sierpnia 2019 r.  

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Burmistrz Karczewa

mgr Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

758     Różne rozliczenia 1 110 519,17 -3 448,00 0,00 1 107 071,17

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 109 519,17 -3 448,00 0,00 1 106 071,17

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 109 519,17 -3 448,00 0,00 1 106 071,17

      Urząd Miejski w Karczewie 1 109 519,17 -3 448,00 0,00 1 106 071,17

801     Oświata i wychowanie 27 609 750,32 0,00 1 948,00 27 611 698,32

  80101   Szkoły podstawowe 13 424 786,07 0,00 1 948,00 13 426 734,07

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
9 912 500,67 0,00 1 948,00 9 914 448,67

      Szkoła Podstawowa Nr 1 2 064 529,20 0,00 1 948,00 2 066 477,20

852     Pomoc społeczna 2 828 194,65 -1 753,00 50 912,00 2 877 353,65

  85203   Ośrodki wsparcia 525 900,00 -1 753,00 0,00 524 147,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
232 140,00 -1 753,00 0,00 230 387,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 232 140,00 -1 753,00 0,00 230 387,00

  85216   Zasiłki stałe 321 805,00 0,00 50 100,00 371 905,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
311 700,00 0,00 50 100,00 361 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 311 700,00 0,00 50 100,00 361 800,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 083 967,00 0,00 812,00 1 084 779,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
97 817,00 0,00 12,00 97 829,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 97 817,00 0,00 12,00 97 829,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
5 800,00 0,00 800,00 6 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 800,00 0,00 800,00 6 600,00

855     Rodzina 13 228 182,00 0,00 1 500,00 13 229 682,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 2



  85501   Świadczenie wychowawcze 8 841 350,00 0,00 500,00 8 841 850,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
49 827,00 0,00 500,00 50 327,00

      Urząd Miejski w Karczewie 18 350,00 0,00 500,00 18 850,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 879 800,00 0,00 1 000,00 3 880 800,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
64 620,00 0,00 1 000,00 65 620,00

      Urząd Miejski w Karczewie 28 800,00 0,00 1 000,00 29 800,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 624 979,38 -5 000,00 5 000,00 17 624 979,38

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00

  90095   Pozostała działalność 1 855 181,10 0,00 5 000,00 1 860 181,10

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
558 722,50 0,00 5 000,00 563 722,50

      Grupa Remontowa w Karczewie 446 955,20 0,00 5 000,00 451 955,20

      Razem 82 450 746,83 -10 201,00 59 360,00 82 499 905,83

Burmistrz Karczewa

mgr Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

  01095   Pozostała działalność 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

750     Administracja publiczna 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
49 882,00 0,00 0,00 49 882,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2019 

Burmistrza Karczewa z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

801     Oświata i wychowanie 111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

852     Pomoc społeczna 554 974,00 -1 753,00 812,00 554 033,00

  85203   Ośrodki wsparcia 525 900,00 -1 753,00 0,00 524 147,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

525 900,00 -1 753,00 0,00 524 147,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 525 900,00 -1 753,00 0,00 524 147,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

Strona 2 z 10



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 842,00 0,00 812,00 3 654,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 842,00 0,00 812,00 3 654,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 842,00 0,00 812,00 3 654,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

855     Rodzina 13 100 961,00 0,00 0,00 13 100 961,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 961,00 0,00 0,00 961,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

961,00 0,00 0,00 961,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 961,00 0,00 0,00 961,00

  85504   Wspieranie rodziny 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

Strona 3 z 10



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Razem 13 937 702,58 -1 753,00 812,00 13 936 761,58

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

  01095   Pozostała działalność 22 643,58 0,00 0,00 22 643,58

    4300 Zakup usług pozostałych 443,99 0,00 0,00 443,99

      Urząd Miejski w Karczewie 443,99 0,00 0,00 443,99

    4430 Różne opłaty i składki 22 199,59 0,00 0,00 22 199,59

      Urząd Miejski w Karczewie 22 199,59 0,00 0,00 22 199,59

750     Administracja publiczna 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 97 963,00 0,00 0,00 97 963,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 489,00 0,00 0,00 76 489,00

      Urząd Miejski w Karczewie 76 489,00 0,00 0,00 76 489,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

      Urząd Miejski w Karczewie 6 191,00 0,00 0,00 6 191,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 830,00 0,00 0,00 12 830,00

      Urząd Miejski w Karczewie 12 830,00 0,00 0,00 12 830,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 838,00 0,00 0,00 1 838,00

Plan wydatków na 2019 rok

Strona 4 z 10



      Urząd Miejski w Karczewie 1 838,00 0,00 0,00 1 838,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 0,00 0,00 615,00

      Urząd Miejski w Karczewie 615,00 0,00 0,00 615,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
49 882,00 0,00 0,00 49 882,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 196,00 0,00 0,00 3 196,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

      Urząd Miejski w Karczewie 2 708,17 0,00 0,00 2 708,17

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,53 0,00 0,00 465,53

      Urząd Miejski w Karczewie 465,53 0,00 0,00 465,53

    4120 Składki na Fundusz Pracy 22,30 0,00 0,00 22,30

      Urząd Miejski w Karczewie 22,30 0,00 0,00 22,30

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 686,00 0,00 0,00 46 686,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 900,00 0,00 0,00 28 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie 28 900,00 0,00 0,00 28 900,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 010,00 0,00 0,00 8 010,00

      Urząd Miejski w Karczewie 8 010,00 0,00 0,00 8 010,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376,95 0,00 0,00 1 376,95

      Urząd Miejski w Karczewie 1 376,95 0,00 0,00 1 376,95

    4120 Składki na Fundusz Pracy 117,86 0,00 0,00 117,86

      Urząd Miejski w Karczewie 117,86 0,00 0,00 117,86

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

      Urząd Miejski w Karczewie 2 550,00 0,00 0,00 2 550,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 381,19 0,00 0,00 5 381,19

      Urząd Miejski w Karczewie 5 381,19 0,00 0,00 5 381,19

    4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 0,00 350,00

      Urząd Miejski w Karczewie 350,00 0,00 0,00 350,00

801     Oświata i wychowanie 111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

111 279,00 0,00 0,00 111 279,00

Strona 5 z 10



    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

6 964,65 0,00 0,00 6 964,65

      Urząd Miejski w Karczewie 6 964,65 0,00 0,00 6 964,65

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 101,90 0,00 0,00 1 101,90

      Urząd Miejski w Karczewie 1 101,90 0,00 0,00 1 101,90

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 212,45 0,00 0,00 103 212,45

      Szkoła Podstawowa Nr 1 20 260,35 0,00 0,00 20 260,35

      Szkoła Podstawowa Nr 2 49 925,70 0,00 0,00 49 925,70

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 607,95 0,00 0,00 9 607,95

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 14 879,70 0,00 0,00 14 879,70

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 8 538,75 0,00 0,00 8 538,75

852     Pomoc społeczna 554 974,00 -1 753,00 812,00 554 033,00

  85203   Ośrodki wsparcia 525 900,00 -1 753,00 0,00 524 147,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 0,00 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00 0,00 100,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 221 099,00 0,00 0,00 221 099,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 17 250,00 0,00 0,00 17 250,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 44 731,00 0,00 0,00 44 731,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 980,00 0,00 0,00 6 980,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 20 633,00 0,00 0,00 20 633,00

    4220 Zakup środków żywności 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

    4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

    4270 Zakup usług remontowych 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 804,00 0,00 0,00 6 804,00

Strona 6 z 10



    4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 0,00 240,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00 0,00 240,00

    4300 Zakup usług pozostałych 122 373,00 -1 753,00 0,00 120 620,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 122 373,00 -1 753,00 0,00 120 620,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 33 500,00 0,00 0,00 33 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 503,00 0,00 0,00 1 503,00

    4430 Różne opłaty i składki 750,00 0,00 0,00 750,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 750,00 0,00 0,00 750,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 237,00 0,00 0,00 5 237,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 237,00 0,00 0,00 5 237,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 732,00 0,00 0,00 2 732,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 678,43 0,00 0,00 2 678,43

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  2 678,43 0,00 0,00 2 678,43

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,57 0,00 0,00 53,57

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  53,57 0,00 0,00 53,57

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 842,00 0,00 812,00 3 654,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 800,00 0,00 800,00 3 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  2 800,00 0,00 800,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 0,00 12,00 54,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  42,00 0,00 12,00 54,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

Strona 7 z 10



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

855     Rodzina 13 100 961,00 0,00 0,00 13 100 961,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 8 823 000,00 0,00 0,00 8 823 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 8 690 655,00 0,00 0,00 8 690 655,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  8 690 655,00 0,00 0,00 8 690 655,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 600,00 0,00 0,00 75 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  75 600,00 0,00 0,00 75 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  7 753,00 0,00 0,00 7 753,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  14 415,00 0,00 0,00 14 415,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  19 605,00 0,00 0,00 19 605,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 000,00 0,00 0,00 3 851 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  3 564 379,00 0,00 0,00 3 564 379,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  53 600,00 0,00 0,00 53 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

Strona 8 z 10



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  188 480,00 0,00 0,00 188 480,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  1 421,00 0,00 0,00 1 421,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  7 840,00 0,00 0,00 7 840,00

    4300 Zakup usług pozostałych 21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  21 108,00 0,00 0,00 21 108,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  2 372,00 0,00 0,00 2 372,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 961,00 0,00 0,00 961,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,23 0,00 0,00 491,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  491,23 0,00 0,00 491,23

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,77 0,00 0,00 85,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  85,77 0,00 0,00 85,77

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,00 0,00 0,00 384,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  384,00 0,00 0,00 384,00

  85504   Wspieranie rodziny 404 000,00 0,00 0,00 404 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 391 200,00 0,00 0,00 391 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  391 200,00 0,00 0,00 391 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520,00 0,00 0,00 1 520,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  1 520,00 0,00 0,00 1 520,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00 0,00 0,00 220,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  220,00 0,00 0,00 220,00

Strona 9 z 10



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00 0,00 0,00 1 560,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  1 560,00 0,00 0,00 1 560,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

      Razem 13 937 702,58 -1 753,00 812,00 13 936 761,58

Burmistrz Karczewa

mgr Michał Rudzki

Strona 10 z 10


